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Zestaw mebli skrzyniowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli skrzyniowych do 

użytku domowego, składający się z wzajemnie wymiennych i kompatybilnych szaf, 

szafek wiszących, komód, biurek i witryn. 

Wzór przemysłolvy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej kolekcji 

mebli skrzyniowych do użytku domowego o szczególnym indywidualnym zarysie 

kształtów i proporcji poszczególnych jego składników takich jak szafa, komoda, ko-

módka, regał, witryna, szafka telewizyjna, szafka wisząca i biurko, które są wzajemnie 

wymienne i kompatybilne, nadających się do odtworzenia w sposób przemysłowy lub 

rzemieślniczy. 

Wzór przemysłowy jest opisany na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

widok z przodu elementu pierwszego zestawu - szafa ubraniowa dwudrzwiowa, fig. 2 

przedstawia widok z przodu elementu drugiego zestawu - szafa ubraniowa jedno-

drzwiowa, fig. 3 przedstawia widok z przodu elementu trzeciego zestawu - regal wielo-

półkowy wąski otwarty, fig. 4 przedstawia widok z przodu elementu czwartego zestawu 
r 

- witryna wąska, fig. 5 przedstawia widok z przodu elementu piątego zestawu - szafka 

kombinowana, fig. 6 przedstawia widok z przodu elementu szóstego zestawu - witryna 

szeroka, fig. 7 przedstawia widok z przodu elementu siódmego zestawu - szafka kom-

binowana wąska, fig. 8 przedstawia widok z przodu elementu ósmego zestawu - witry-

na wąska i fig. 9 przedstawia widok z przodu elementu dziewiątego zestawu - witrynka 

niska. 

Element pierwszy zestawu - szafa ubraniowa dwudrzwiowa ( fig. 1 ) ma 

stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

200/80/60+"20 %, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 



prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwojga 

drzwi lewe - prawe, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i przeważająca część 

jej wysokości, pod którymi są usytuowane dwie szerokie wysuwane szuflady z przodem 

nakładanym, mające jednakową wysokość i jednakową szerokość, równą Szerokości 

szafy. Obydwie szuflady i obydwoje drzwi szafy maja uchwyty w postaci bardzo wą-

skich ale długich listew ryflowanych łukowym regularnym recesem i osadzonych każda 

na d\vu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna 

listwa pozioma pod szufladami, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość od-

powiadająca szerokości szafy. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w ślado-

wym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu pierwszego zestawu -

szafa ubraniowa, jej wysokość wynosi 2000 mm, szerokość wynosi 800 mm, a głębo-

kość wynosi 600 mm. Szafa ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizo-

wanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę 

matową jedwabistą. 

Element drugi zestawu - szafa ubraniowa jednodrzwiowa (fig. 2 ) ma sto-

sunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/60/50+"2° 

jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadło-

ścianów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z pojedynczych drzwi 

lewych albo prawych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i praktycznie całko-

witą jej wysokość. Drzwi szafy mają pojedynczy pionowy uchwyt w postaci bardzo 

wąskiej ale długiej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu 

integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa 

pozioma pod drzwiami, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadają-

ca szerokości szafy. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylkof 

stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu drugiego zestawu - szafa ubra-

niowa jednodrzwiowa, jej wysokość wynosi 2000 mm, szerokość wynosi 600 mm, a 

głębokość wynosi 500 mm. Szafa ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie shar-

monizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają 

fakturę matowąjedwabistą. 

Element trzeci zestawu - regał wielopółkowy wąski otwarty ( fig. 3 ) ma 

stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

200/60/34+"ao%, jest wsparty na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z poje-



dynczej szuflady dolnej nakładanej, zajmującej sobą całą bez reszty szerokość regału. 

Pojedyncza szuflada regału maj pojedynczy poziomy uchwyt w postaci bardzo wąskiej 

ale długiej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu inte-

gralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozio-

ma pod nakładaną szufladą, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowia-

dająca szerokości regału. Wnętrze regału jest wypełnione licznymi dającymi się usta-

wiać na dowolnej wysokości półkami. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w 

śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu trzediego zesta-

wu - regał wielopółkowy wąski otwarty, jego wysokość wynosi 2000 mm, szerokość 

wynosi 600 mm, a głębokość wynosi 340 mm i ma on najkorzystniej cztery półki. Regał 

ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, 

a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element czwarty zestawu - witryna wąska ( fig. 4) ma stosunek wysokości 

do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/60/34+"2° jest wsparta na 

czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów o podsta-

wie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych u dołu jedna-

kowych stosunkowo płytkich szuflad nakładanych, oraz z trzeciej umieszczonej nad 

nimi szuflady stosunkowo głębokiej, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witry-

ny. Nad trzema szufladami jest usytuowana część oszklona witryny osłonięta ramowy-

mi drzwiczkami lewymi lub prawymi. Obydwie szuflady witryny i jej oszklone ramowe 

drzwiczki maja po jednym pojedynczym uchwyci w postaci bardzo wąskiej ale długiej 

listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych pod-

porach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod dolna 

nakładaną szufladą, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadają!» 

szerokości witryny. Wnętrze witryny widoczne z za szklonych drzwiczek ramowych, 

jest wypełnione licznymi dającymi się ustawiać na dowolnej wysokości półkami. 

Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W 

korzystnym wykonaniu elementu czwartego zestawu - witryna wąska, jej wysokość 

Wynosi 2000 mm, szerokość wynosi 600 mm, a głębokość wynosi 340 mm i ma on naj-

korzystniej trzy półki. Witryna wąska ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie 

sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i 

mają fakturę matową jedwabistą. 



Element piąty zestawu - szafka kombinowana ( fig. 5) ma stosunek wyso-

kości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/60/34+"20 jest wsparta 

na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów o pod-

stawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych u dołu i u 

góry jednakowych stosunkowo wysokich drzwiczek nakładanych lewych lub prawych, 

zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witryny. Pomiędzy drzwiczkami jest usytu-

owana część otwarta szafki kombinowanej zaopatrzona w co najmniej jedna półkę o 

dającym się regulować położeniu. Obydwoje drzwiczek szafki kombinowanej mają po 

jednym pojedynczym uchwycie pionowym, w postaci bardzo wąskiej ale długiej listwy 

ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. 

Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod dolnymi na-

kładanymi drzwiczkami, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiada-

jąca szerokości szafki kombinowanej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w 

śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu piątego zestawu 

- szafka kombinowana, jej wysokość wynosi 2000 mm, szerokość wynosi 600 mm, a 

głębokość wynosi 340 mm i ma on najkorzystniej jedną półkę. Szafka kombinowana ma 

elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a 

wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element szósty zestawu - witryna szeroka ( fig. 6) ma stosunek wysokości 

do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/120/34*"20 jest wsparta na 

czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów o podsta-

wie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych u dołu po dwu 

stronach jednakowych stosunkowo wysokich nakładanych drzwiczek prawych'i lewych, 

pomiędzy którymi jest ukształtowana o takiej samej szerokości i wysokości wnęka dol-

na, zaopatrzona w półkę o dającym się regulować położeniu. Obydwoje dolnych drzwi-

czek witryny szerokiej i jej dolna wnęka, zajmują sobą całą bez reszty szerokość witry-

ny. Nad drzwiczkami dolnymi i dzielącą je wnęką jest usytuowana górna część oszklo-

na witryny, osłonięta dwoma jednakowymi ramowymi drzwiczkami oszklonymi lewy-

mi i prawymi. Pomiędzy obydwoma górnymi oszklonymi ramowymi drzwiczkami wi-

tryny szerokiej, jest usytuowana otwarta wnęka górna o takiej samej szerokości jak 

drzwiczki dolne i drzwiczki górne, zaopatrzona w półki o dającym się regulować poło-

żeniu. Pod wnęką środkową górną znajdują się dwie płytkie szuflady z przodami nakła-



danymi. Obydwie szuflady witryny i jej oszklone ramowe drzwiczki górne oraz 

drzwiczki dolne mają po jednym pojedynczym uchwycie w postaci bardzo wąskiej ale 

długiej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integral-

nych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma 

pod dolnymi nakładanymi drzwiczkami, mają jednakową bardzo małą szerokość i dłu-

gość odpowiadająca szerokości witryny. Wnętrze witryny widoczne z za szklonych 

drzwiczek ramowych, jest wypełnione licznymi dającymi się ustawiać na dowolnej wy-

sokości półkami. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko 

stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu szóstego zestawu - witryna sze-

roka, jej wysokość wynosi 2000 mm, szerokość wynosi 1200 mm, a głębokość wynosi 

340 mm i ma on najkorzystniej po trzy półki za oszklonymi drzwiczkami górnymi i we 

wnęce środkowej górnej. W korzystnym wykonaniu witryny szerokiej w jej dolnej 

wnęce znajduje się jedna półka. Witryna szeroka ma elementy pomalowane w dwu 

wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są 

gładkie i mają fakturę mątową jedwabistą. 

Element siódmy zestawu - szafka kombinowana wąska ( fig. 7 ) ma stosu-

nek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/40/34+"20 jest 

wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów 

o podstawie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych w czę-

ści środkowej jednakowych stosunkowo płytkich szuflad nakładanych, oraz z umiesz-

czonych pod nimi pojedynczych drzwiczek prawych lub lewych, zajmujących sobą całą 

bez reszty szerokość witryny. Nad dwoma szufladami jest usytuowana część otwarta 

szafki kombinowanej wąskiej zaopatrzona w półki o dającym się regulować położeniu. 

Obydwie szuflady szafki kombinowanej wąskiej i jej drzwiczki mają po jedhym poje-
r 

dynczym uchwycie w postaci bardzo wąskiej ale długiej listwy ryflowanej łukowym 

regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca 

górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod dolnymi nakładanymi drzwiczkami, 

mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości szafki 

kombinowanej wąskiej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym 

tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu siódmego zestawu - szafka 

kombinowana wąska, jej wysokość wynosi 2000 mm, szerokość wynosi 400 mm, a głę-

bokość wynosi 340 mm i ma on najkorzystniej dwie półki. Szafka kombinowana wąska 



ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, 

a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element ósmy zestawu - witryna wąska (fig. 8 ) ma stosunek wysokości do 

szerokości do głębokości utrzymany w grahicach 200/40/34+"20 *, jest wsparta na czte-

rech nogach narożnikówych o kształcie regularnych prostopadłościanów o podstawie 

kwadratowej i w widoku z przodu składa się z umieszczonej w części środkowej 

otwartej wnęki, oraz z umieszczonych pod nią pojedynczych drzwiczek prawych lub 

lewych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witryny. Nad otwartą wnęką środ-

kową jest usytuowana część oszklona witryny wąskiej zaopatrzona w półki o dającym 

się regulować położeniu. Jest ona osłonięta ramowymi oszklonymi drzwiczkami pra-

wymi lub lewymi. Obydwoje drzwiczek witryny wąskiej mają po jednym pojedynczym 

uchwycie w postaci bardzo wąskiej ale długiej pionowej listwy ryflowanej łukowym 

regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca 

górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod dolnymi nakładanymi drzwiczkami, 

mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości witryny 

wąskiej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stę-

pione. W korzystnym wykonaniu elementu ósmego zestawu - witryna wąska, jej wyso-

kość wynosi 2000 mm, szerokość wynosi 400 mm, a głębokość wynosi 340 mm i ma 

ona najkorzystniej dwie półki w części oszklonej. Szafka kombinowana wąska ma ele-

menty pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a 

wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Element dziewiąty zestawu - witrynka niska ( fig. 9 ) ma stosuiiek wysoko-

ści do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 109/40/34+'20 jest wsparta na 

czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadłościanów^ podsta-
r 

wie kwadratowej i w widoku z przodu składa się z pojedynczych drzwiczek ramowych 

oszklonych prawych lub lewych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witrynki 

niskiej, zaopatrzonej w półki o dającym się regulować położeniu. Drzwiczki witrynki 

niskiej mają pojedynczy uchwyt w postaci bardzo wąskiej ale długiej pionowej listwy 

ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. 

Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod nakładanymi 

drzwiczkami ramowymi oszklonymi, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość 

odpowiadającą szerokości witrynki niskiej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są 

ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. W korzystnym wykonaniu elementu dzie-



wiątego zestawu - witrynka niska, jej wysokość wynosi 1090 m ą szerokość wynosi 

400 mm, a głębokość wynosi 340 mm i ma ona najkorzystniej dwie półki w części 

oszklonej. Witrynka niska ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowa-

nych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę ma-

tową jedwabistą. 

Wchodząca w skład zestawu jako element pierwszy zestawu - szafa ubra-

niowa dwudrzwiowa charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru 

przemysłowego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w 

granicach 200/80/60+"2° %, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie 

regularnych prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z dwojga drzwi lewe -

prawe, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i przeważająca część jej wysokości, 

pod którymi są usytuowane dwie szerokie wysuwane szuflady z przodem nakładanym, 

mające jednakową wysokość i jednakową szerokość, równą szerokości szafy. Obydwie 

szuflady i obydwoje drzwi szafy mają uchwyty w postaci bardzo wąskich ale długich 

listew ryflowanych łukowym regularnym recesem i osadzonych każda na dwu integral-

nych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma 

pod szufladami, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadającą sze-

rokości szafy. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu 

stępione. Szafa ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolo-

rach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową je-

dwabistą. 

Wchodząca w skład zestawu jako element drugi zestawu - szafa ubraniowa 

jednodrzwiowa charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemy-

słowego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach^ 

200/60/50+"20 %, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z pojedynczych drzwi lewych albo 

prawych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość i praktycznie całkowitą jej wyso-

kość. Drzwi szafy mają pojedynczy pionowy uchwyt w postaci bardzo wąskiej ale dłu-

giej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych 

podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod 

drzwiami, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości 

szafy. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępio-



ne. Szafa ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach 

pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą, 

Wchodząca w skład zestawu jako element trzeci zestawu - regał wielopół-

kowy wąski otwarty charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru 

przemysłowego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w 

granicach 200/60/34+"20 jest wsparty na czterech nogach narożnikowych o kształcie 

regularnych prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z pojedynczej szuflady 

dolnej nakładanej, zajmującej sobą całą bez reszty szerokość regału. Pojedyncza szufla-

da regału ma pojedynczy poziomy uchwyt w postaci bardzo wąskiej ale długiej listwy 

ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. 

Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod nakładaną szu-

fladą, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości re-

gału. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Regał ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolorach pa-

stelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Wchodząca w skład zestawu jako element czwarty zestawu - witryna wąska 

charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 
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stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/60/34 

jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadło-

ścianów i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych u dołu jednakowych sto-

sunkowo płytkich szuflad nakładanych, oraz z trzeciej umieszczonej nad nimi szuflady 

stosunkowo głębokiej, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witryny. Nad trzema 

szufladami jest usytuowana część oszklona witryny osłonięta ramowymi drzwiczkami 

lewymi lub prawymi. Obydwie szuflady witryny i jej oszklone ramowe drzwiczki maja 

po jednym pojedynczym uchwycie w postaci bardzo wąskiej ale długiej listwy ryflowa-

nej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia 

zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod dolna nakładaną szufla-

dą, mają jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości witry-

ny. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Witryna wąska ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolo-

rach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową je-

dwabistą. 



Wchodząca w skład zestawu jako element piąty zestawu - szafka kombino-

wana charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. 

Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

200/60/34+"20 %, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych u dołu i u 

góry jednakowych stosunkowo wysokich drzwiczek nakładanych lewych lub prawych, 

zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witryny. Pomiędzy drzwiczkami jest usytu-

owana część otwarta szafki kombinowanej zaopatrzona w co najmniej jedna półkę. 

Obydwoje drzwiczek szafki kombinowanej mają po jednym pojedynczym uchwycie 

pionowym, w postaci bardzo wąskiej ale długiej listwy ryflowanej łukowym regular-

nym recesem i osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna 

listwa pozioma i dolna listwa pozioma pod dolnymi nakładanymi drzwiczkami, mają 

jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadająca szerokości szafki kombi-

nowanej. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stę-

pione. Szafka kombinowana ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizo-

wanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę 

matową jedwabistą. 

Wchodząca w skład zestawu jako element szósty zestawu - witryna szeroka 

charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 
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stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/120/34 
%, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadło-

ścianów i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych u dołu po dwu stronach 

jednakowych stosunkowo wysokich nakładanych drzwiczek prawych i lewych, pomię-

dzy którymi jest ukształtowana o takiej samej szerokości i wysokości wnęka dolna, za-
r 

opatrzona w półkę. Obydwoje dolnych drzwiczek witryny szerokiej i jej dolna wnęka, 

zajmują sobą całą bez reszty szerokość witryny. Nad drzwiczkami dolnymi i dzielącą je 

wnęką jest usytuowana górna część oszklona witryny, osłonięta dwoma jednakowymi 

ramowymi drzwiczkami oszklonymi lewymi i prawymi. Pomiędzy obydwoma górnymi 

oszklonymi ramowymi drzwiczkami witryny szerokiej, jest usytuowana otwarta wnęka 

górna o takiej samej szerokości jak drzwiczki dolne i drzwiczki górne, zaopatrzona w 

półki. Pod wnęką środkową górną znajdują się dwie płytkie szuflady z przodami nakła-

danymi. Obydwie szuflady witryny i jej oszklone ramowe drzwiczki górne oraz 

drzwiczki dolne mają po jednym pojedynczym uchwycie w postaci bardzo wąskiej ale 



długiej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu integral-

nych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozioma 

pod dolnymi nakładanymi drzwiczkami, mają jednakową bardzo małą szerokość i dłu-

gość odpowiadająca szerokości witryny. Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i 

w śladowym tylko stopniu stępione. Witryna szeroka ma elementy pomalowane w dwu 

wzajemnie sharmonizowanych kolorach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są 

gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Wchodząca w skład zestawu jako element siódmy zestawu - szafka kombi-

nowana wąska charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemy-

słowego. Ma stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 

200/40/34*"20 jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych 

prostopadłościanów i w widoku z przodu składa się z dwu umieszczonych w części 

środkowej jednakowych stosunkowo płytkich szuflad nakładanych, oraz z umieszczo-

nych pod nimi pojedynczych drzwiczek prawych lub lewych, zajmujących sobą całą 

bez reszty szerokość witryny. Nad dwoma szufladami jest usytuowana część otwarta 

szafki kombinowanej wąskiej zaopatrzona w półki. Obydwie szuflady szafki kombino-

wanej wąskiej i jej drzwiczki mają po jednym pojedynczym uchwycie w postaci bardzo 

wąskiej ale długiej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu 

integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa 

pozioma pod dolnymi nakładanymi drzwiczkami, mają jednakową bardzo małą szero-

kość i długość odpowiadająca szerokości szafki kombinowanej wąskiej. Wszystkie 

krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. Szafka kombi-

nowana wąska ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolo-

rach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę mirtową je-

dwabistą. 

Wchodząca w skład zestawu jako element ósmy zestawu - witryna wąska 

charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 200/40/34 

jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadło-

ścianów i w widoku z przodu składa się z umieszczonej w części środkowej otwartej 

wnęki, oraz z umieszczonych pod nią pojedynczych drzwiczek prawych lub lewych, 

zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witryny. Nad otwartą wnęką środkową jest 

usytuowana część oszklona witryny wąskiej zaopatrzona w półki. Jest ona osłonięta 



ramowymi oszklonymi drzwiczkami prawymi lub lewymi. Obydwoje drzwiczek witry-

ny wąskiej mają po jednym pojedynczym uchwycie w postaci bardzo wąskiej ale dłu-

giej pionowej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i osadzonej na dwu inte-

gralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma i dolna listwa pozio-

ma pod dolnymi nakładanymi drzwiczkami, mają jednakową bardzo małą szerokość i 

długość odpowiadająca szerokości witryny wąskiej. Wszystkie krawędzie i naroża me-

bla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. Szafka kombinowana wąska ma ele-

menty pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kołdrach pastelowych, a 

wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową jedwabistą. 

Wchodząca w skład zestawu jako element dziewiąty zestawu - witrynka ni-

ska charakteryzuje się następującymi cechami szczególnymi wzoru przemysłowego. Ma 

stosunek wysokości do szerokości do głębokości utrzymany w granicach 109/40/34*"20 

o/ 

, jest wsparta na czterech nogach narożnikowych o kształcie regularnych prostopadło-

ścianów i w widoku z przodu składa się z pojedynczych drzwiczek ramowych oszklo-

nych prawych lub lewych, zajmujących sobą całą bez reszty szerokość witrynki niskiej, 

zaopatrzonej w półki. Drzwiczki witrynki niskiej mają pojedynczy uchwyt w postaci 

bardzo wąskiej ale długiej pionowej listwy ryflowanej łukowym regularnym recesem i 

osadzonej na dwu integralnych podporach. Przednia zwieńczająca górna listwa pozioma 

i dolna listwa pozioma pod nakładanymi drzwiczkami ramowymi oszklonymi, mają 

jednakową bardzo małą szerokość i długość odpowiadającą szerokości witrynki niskiej. 

Wszystkie krawędzie i naroża mebla są ostre i w śladowym tylko stopniu stępione. 

Witrynka niska ma elementy pomalowane w dwu wzajemnie sharmonizowanych kolo-

rach pastelowych, a wszystkie jej powierzchnie są gładkie i mają fakturę matową je-

dwabistą. 1
 t 

Zestaw według wzoru będzie oferowany w obrocie handlowym pod nazwą 

„DALLAS". 
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